第411号 島 根 県 報 令和５年５月９日

1

島根県報
令和５年５月９日（火）

第 4 1 1 号
（毎週火・金曜日発行）

https://www.pref.shimane.lg.jp/

目 次

【告 示】

令和５年５月臨時県議会の招集 （財 政 課） ２

漁業災害補償法の規定による同意 （沿岸漁業振興課） ２

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定による大規模小売店舗に係る事項の

変更の届出

（中 小 企 業 課） ３

【公 告】

地積を特に減じて換地を定める土地の指定 （農 村 整 備 課） ４

基本測量の終了 （技 術 管 理 課） 13

 第411号 島 根 県 報 令和５年５月９日

2

告 示

島根県告示第335号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項及び第102条第３項の規定により、次の事件を付議するため、令和

５年５月16日臨時県議会を松江市に招集するので、同法第101条第７項及び第102条第４項の規定により告示する。

令和５年５月９日

島根県知事 丸 山 達 也

付議事件

１ 議長の選挙について

２ 副議長の選挙について

３ 議会運営委員の選任について

４ 常任委員の選任について

５ 境港管理組合議会議員の選挙について

６ 隠岐広域連合議会議員の選挙について

７ 監査委員選任の同意について

島根県告示第336号

次の加入区の漁業の区分については、漁業災害補償法（昭和39年法律第158号）第108条第２項の規定による同意があ

ったと認めたので、同条第５項において準用する同法第105条の２第４項の規定により告示する。

令和５年５月９日

島根県知事 丸 山 達 也

１⑴ 加入区の名称

大社

⑵ 加入区の区域

漁業協同組合ＪＦしまね大社支所の地区の区域

⑶ 漁業の区分

漁業災害補償法に規定する加入区の設定（平成14年島根県告示第1091号）の漁業災害補償法第104条第２号に掲げ

る漁業の表６の項漁業の区分欄２に掲げる漁業の区分

２⑴ 加入区の名称

久手

⑵ 加入区の区域

漁業協同組合ＪＦしまね大田支所の地区のうち、久手出張所の地区の区域

⑶ 漁業の区分

漁業災害補償法に規定する加入区の設定（平成14年島根県告示第1091号）の漁業災害補償法第104条第２号に掲げ

る漁業の表７の項漁業の区分欄１に掲げる漁業の区分

３⑴ 加入区の名称

五十猛

⑵ 加入区の区域

漁業協同組合ＪＦしまね大田支所の地区のうち、五十猛出張所の地区の区域

⑶ 漁業の区分

 第411号 島 根 県 報 令和５年５月９日

3

漁業災害補償法に規定する加入区の設定（平成14年島根県告示第1091号）の漁業災害補償法第104条第２号に掲げ

る漁業の表９の項漁業の区分欄１に掲げる漁業の区分

島根県告示第337号

 大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第６条第１項の規定による届出があったので、同条第３項において準

用する同法第５条第３項の規定により、次のとおり告示し、関係書類を縦覧に供する。

 なお、この告示に係る大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のため配慮すべき事項について

意見を有する者は、この告示の日から４月以内に、次の４に定めるところにより意見を述べることができる。

  令和５年５月９日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 届出の概要

 ⑴ 大規模小売店舗の名称及び所在地

   ＳＵＰＥＲ ＣＥＮＴＥＲ ＰＬＡＮＴ出雲店 島根県出雲市塩冶町字善光寺1291番地外

 ⑵ 大規模小売店舗を設置する者の名称及び代表者の氏名並びに住所

   グンゼ開発株式会社 代表取締役 熊田 誠 兵庫県尼崎市塚口本町四丁目８番１号

 ⑶ 変更した事項

 大規模小売店舗を設置する者の代表者

    （変更前）グンゼ開発株式会社 代表取締役 赤瀬 康宏

    （変更後）グンゼ開発株式会社 代表取締役 熊田 誠

 ⑷ 変更の年月日

  令和５年４月１日

２ 届出年月日

  令和５年４月24日

３ 届出及び添付書類の縦覧場所

  出雲市経済観光部商工振興課（出雲市今市町70）

４ 意見書の提出先、意見書に記載すべき事項等

 ⑴ 意見書の提出先

   松江市殿町１番地 島根県商工労働部中小企業課

 ⑵ 意見書に記載すべき事項

  ア 氏名及び住所（団体にあってはその名称、代表者の氏名及び住所、法人にあってはその名称、代表者の氏名及び

主たる事務所の所在地）

  イ アの記載事項についての公表の意思の有無

  ウ 意見書の対象となる大規模小売店舗の名称及び所在地

  エ 意見の内容

  オ 意見を述べる理由

 ⑶ その他

   意見書に記載する氏名は、自署によること。

公 告

 第411号 島 根 県 報 令和５年５月９日

4

 土地改良法（昭和24年法律第195号）第89条の２第３項の規定において準用する同法第53条の２の３第１項の規定によ

り、国営土地改良事業宍道湖西岸地区において樹立する換地計画に関し、次の従前の土地は、地積を特に減じて換地を定

める土地として指定したので、同条第２項において準用する同法第53条の２第３項の規定により公告する。

  令和５年５月９日

                                    島根県知事 丸 山 達 也

１ 従前の土地の表示

所在 地番 地目
地積（平方メ

ートル）

特に減ずる地

積（平方メー

トル）

摘要

出雲市灘分町 2547 田 4,638 362

出雲市平田町外島 5839－２ 田 2,161 41

出雲市灘分町 1177－３ 田 2,000 170

出雲市灘分町 1704 田 4,594 243

出雲市灘分町 1654 田 3,000 101

出雲市灘分町 2243 田 3,970 173

出雲市灘分町 2205 田 4,222 121

出雲市灘分町 2211 田 2,960 151

出雲市灘分町 2719 田 7,450 280

出雲市灘分町 1437 田 3,103 105

出雲市灘分町 1843 田 5,232 160

出雲市灘分町 2229 田 2,795 179

出雲市灘分町 2333 田 6,839 124

出雲市灘分町 2232－１ 田 1,321 145

出雲市灘分町 1289 田 1,187 24

出雲市灘分町 1090－１ 田 4,924 149

出雲市灘分町 1204－１ 田 4,785 81

出雲市灘分町 2618－４ 田 311 11

出雲市灘分町 2716 田 2,951 299

出雲市灘分町 2732 田 9,576 267

出雲市灘分町 1183－１ 田 1,000 73

出雲市灘分町 1362－６ 田 1,579 30

出雲市灘分町 2598－１ 田 9,036 355

出雲市灘分町 2609－１ 田 8,009 295

出雲市出島町 37－１ 田 3,285 117

出雲市灘分町 1671－１ 田 3,278 72

出雲市灘分町 2544－１ 田 6,289 316

出雲市灘分町 2580－１ 田 8,980 289

出雲市灘分町 2711 田 4,300 369

出雲市出島町 42－１ 田 3,478 62

出雲市灘分町 2643 田 6,225 224

 第411号 島 根 県 報 令和５年５月９日

5

出雲市灘分町 2038－１ 田 7,102 190

出雲市灘分町 1774 田 1,737 33

出雲市灘分町 1674 田 8,926 193

出雲市灘分町 1435－４ 田 3,452 166

出雲市灘分町 2163－１ 田 3,583 269

出雲市灘分町 2204 田 2,468 215

出雲市灘分町 1364－６ 田 5,305 118

出雲市灘分町 1553－７ 田 1,881 89

出雲市灘分町 1558－１ 田 2,578 129

出雲市灘分町 1554－１ 田 2,260 141

出雲市平田町外島 5782－１ 田 3,712 86

出雲市灘分町 1169－３ 田 4,182 73

出雲市灘分町 2082－３ 田 4,229 131

出雲市灘分町 1147－２ 田 5,142 175

出雲市灘分町 1374－1 田 2,398 172

出雲市灘分町 1039 田 1,196 24

出雲市灘分町 1642－３ 田 3,663 80

出雲市灘分町 1837－２ 田 4,542 105

出雲市灘分町 1144－５ 田 3,236 57

出雲市灘分町 1104 田 1,430 29

出雲市灘分町 2423－１ 田 3,512 195

出雲市灘分町 2688 田 4,585 395

出雲市灘分町 2693－１ 田 1,815 163

出雲市灘分町 1851－１ 田 2,000 71

出雲市灘分町 1768 田 2,202 41

出雲市灘分町 2708－１ 田 4,169 409

出雲市灘分町 3460 田 3,187 198

出雲市灘分町 1208－１ 田 4,260 224

出雲市灘分町 1767－１ 田 6,000 307

出雲市灘分町 2692 田 13,229 305

出雲市灘分町 1496－３ 田 1,973 101

出雲市灘分町 1529－１ 田 6,704 241

出雲市灘分町 1530－１ 田 9,859 321

出雲市灘分町 1772 田 3,542 86

出雲市灘分町 1776 田 3,534 115

出雲市灘分町 1844 田 6,556 142

出雲市灘分町 1528－１ 田 5,304 172

出雲市灘分町 1438 田 2,170 79

出雲市出島町 93-1 田 5,355 416

出雲市平田町外島 5862－23 田 991 37

 第411号 島 根 県 報 令和５年５月９日

6

出雲市平田町外島 5812－２ 田 3,000 54

出雲市灘分町 2749－１ 田 5,839 236

出雲市灘分町 1273 田 1,782 34

出雲市灘分町 2382－１ 田 9,183 149

出雲市灘分町 2743 田 4,896 233

出雲市灘分町 1261 田 1,435 29

出雲市灘分町 1766－４ 田 681 17

出雲市灘分町 1477 田 2,155 41

出雲市灘分町 1182 田 4,220 224

出雲市灘分町 1175－１ 田 1,505 116

出雲市灘分町 1879－１ 田 1,529 30

出雲市灘分町 1660－１ 田 3,990 221

出雲市灘分町 2083－２ 田 1,978 92

出雲市灘分町 1428－１ 田 1,093 143

出雲市灘分町 1235－４ 田 1,023 188

出雲市灘分町 1541 田 9,484 253

出雲市灘分町 1645－１ 田 6,615 135

出雲市灘分町 1277－１ 田 2,079 70

出雲市灘分町 1361－10 田 2,052 165

出雲市灘分町 1576－１ 田 6,539 267

出雲市灘分町 1813－２ 田 2,942 135

出雲市灘分町 2048 田 2,834 123

出雲市灘分町 1124－１ 田 4,449 222

出雲市灘分町 1347－２ 田 8,557 295

出雲市灘分町 1453 田 3,001 194

出雲市灘分町 1359－１ 田 7,388 177

出雲市灘分町 2101 田 10,244 191

出雲市灘分町 1094－１ 田 1,877 37

出雲市平田町外島 5846－３ 田 5,189 127

出雲市灘分町 1851－２ 田 2,617 47

出雲市平田町外島 5845－１ 田 1,627 45

出雲市平田町外島 5844－２ 田 2,715 49

出雲市平田町外島 5859－２ 田 3,976 85

出雲市平田町外島 5862－10 田 942 20

出雲市灘分町 1159－１ 田 1,705 68

出雲市灘分町 2667 田 1,110 37

出雲市平田町外島 5859-19 田 1,686 60

出雲市平田町外島 5860－１ 田 1,689 31

出雲市灘分町 1124－２ 田 3,533 151

出雲市灘分町 1239－１ 田 4,966 206

 第411号 島 根 県 報 令和５年５月９日

7

出雲市灘分町 1217－１ 田 3,390 169

出雲市灘分町 1756 田 5,829 195

出雲市灘分町 2147－１ 田 3,224 188

出雲市灘分町 1178 田 3,448 62

出雲市平田町外島 5861－19 田 2,734 60

出雲市灘分町 1337 田 2,649 47

出雲市灘分町 2332 田 4,679 179

出雲市出島町 91－１ 田 2,885 102

出雲市灘分町 1476 田 4,138 140

出雲市灘分町 2706－１ 田 3,050 190

出雲市灘分町 2072－２ 田 3,624 274

出雲市灘分町 2462 田 2,847 108

出雲市灘分町 2738 田 7,334 272

出雲市灘分町 2737 田 4,623 240

出雲市灘分町 3483 田 3,787 227

出雲市灘分町 1805－１ 田 4,062 155

出雲市平田町外島 5862－14 田 1,386 38

出雲市灘分町 2736 田 3,870 69

出雲市平田町外島 5845－２ 田 1,755 33

出雲市灘分町 1538－２ 田 3,211 155

出雲市灘分町 1361－１ 田 1,918 47

出雲市灘分町 2744 田 4,630 245

出雲市灘分町 1027 田 3,341 73

出雲市灘分町 1466 田 7,145 199

出雲市灘分町 1474 田 2,569 45

出雲市灘分町 2457 田 5,116 288

出雲市出島町 84 田 2,881 63

出雲市灘分町 3444 田 2,842 231

出雲市灘分町 1268 田 3,940 185

出雲市灘分町 1095－１ 田 2,340 85

出雲市灘分町 1091 田 5,833 134

出雲市灘分町 1181 田 5,545 155

出雲市灘分町 1346－３ 田 3,604 186

出雲市灘分町 1354－１ 田 10,385 231

出雲市灘分町 1401－１ 田 4,820 79

出雲市灘分町 1429－１ 田 5,512 221

出雲市灘分町 1358－１ 田 5,098 214

出雲市灘分町 1417－４ 田 6,428 183

出雲市灘分町 2690 田 5,172 288

出雲市灘分町 2683 田 3,703 274

 第411号 島 根 県 報 令和５年５月９日

8

出雲市灘分町 2059－１ 田 3,060 113

出雲市灘分町 1098 田 3,081 51

出雲市灘分町 1231－４ 田 2,108 60

出雲市灘分町 1285－２ 田 7,925 222

出雲市灘分町 1464 田 4,455 314

出雲市灘分町 1729 田 1,730 218

出雲市灘分町 2117 田 2,598 124

出雲市灘分町 2148 田 2,921 108

出雲市灘分町 2252－１ 田 5,292 215

出雲市灘分町 1976－２ 田 4,646 123

出雲市灘分町 1968－５ 田 1,147 23

出雲市灘分町 1978－１ 田 3,511 295

出雲市灘分町 2118 田 3,598 206

出雲市灘分町 2114－２ 田 1,000 22

出雲市灘分町 2484－１ 田 2,482 272

出雲市灘分町 2654 田 4,739 241

出雲市灘分町 2231－１ 田 5,851 112

出雲市灘分町 1276－１ 田 1,770 79

出雲市灘分町 1262 田 2,940 52

出雲市灘分町 1263－１ 田 2,605 74

出雲市灘分町 1314 田 2,765 94

出雲市灘分町 1775 田 1,783 177

出雲市灘分町 1665 田 5,641 173

出雲市平田町外島 5835－１ 田 6,242 141

出雲市灘分町 1814－２ 田 1,303 26

出雲市灘分町 2661－１ 田 2,482 159

出雲市平田町外島 5862－２ 田 1,593 100

出雲市灘分町 1856 田 4,069 237

出雲市灘分町 1366－６ 田 2,966 85

出雲市灘分町 1374－３ 田 1,032 22

出雲市灘分町 1366－２ 田 2,344 42

出雲市灘分町 1551－４ 田 1,012 22

出雲市灘分町 1366－１ 田 2,098 39

出雲市灘分町 1744 田 1,174 23

出雲市灘分町 1564－11 田 1,116 74

出雲市灘分町 1735 田 3,000 186

出雲市灘分町 1752 田 2,800 196

出雲市平田町外島 5811－３ 田 1,000 22

出雲市平田町外島 5811 田 2,375 77

出雲市平田町外島 5812－１ 田 3,000 52

 第411号 島 根 県 報 令和５年５月９日

9

出雲市灘分町 1109－１ 田 880 129

出雲市灘分町 1447－１ 田 5,828 164

出雲市灘分町 1358－２ 田 2,942 119

出雲市灘分町 1347－１ 田 5,173 323

出雲市灘分町 1836 田 4,586 124

出雲市灘分町 1184 田 3,015 123

出雲市灘分町 1147－３ 田 4,383 77

出雲市灘分町 1231－２ 田 1,888 56

出雲市灘分町 1392－２ 田 2,721 205

出雲市灘分町 1346－４ 田 3,631 205

出雲市灘分町 1406－１ 田 5,439 202

出雲市灘分町 1259－１ 田 1,264 35

出雲市灘分町 1659－１ 田 6,097 227

出雲市灘分町 1857－１ 田 3,188 156

出雲市灘分町 1664－１ 田 4,479 127

出雲市灘分町 2279－１ 田 9,092 267

出雲市灘分町 1850－１ 田 6,775 221

出雲市灘分町 2026 田 1,702 166

出雲市灘分町 1417－２ 田 2,800 183

出雲市灘分町 2139 田 6,166 183

出雲市灘分町 2164－１ 田 2,823 176

出雲市灘分町 1313－１ 田 2,768 49

出雲市灘分町 1418－１ 田 3,985 332

出雲市平田町外島 5818－１ 田 7,645 202

出雲市平田町外島 5831－１ 田 6,628 214

出雲市灘分町 1439－１ 田 5,261 141

出雲市灘分町 2370 田 6,130 345

出雲市灘分町 1724 田 1,500 52

出雲市灘分町 2249 田 4,960 159

出雲市灘分町 2338 田 5,015 144

出雲市灘分町 2127 田 1,897 134

出雲市灘分町 2137 田 2,621 109

出雲市灘分町 2113－１ 田 5,261 143

出雲市灘分町 2188－１ 田 3,701 261

出雲市灘分町 2151 田 4,009 138

出雲市灘分町 2213 田 1,844 54

出雲市灘分町 2369 田 4,440 143

出雲市灘分町 1653 田 6,668 114

出雲市灘分町 1431－１ 田 2,931 299

出雲市灘分町 1362－１ 田 4,241 79

 第411号 島 根 県 報 令和５年５月９日

10

出雲市灘分町 1478－１ 田 3,362 125

出雲市灘分町 2220 田 6,014 152

出雲市灘分町 1947 田 2,422 160

出雲市灘分町 2444 田 2,123 89

出雲市灘分町 2371 田 6,135 152

出雲市灘分町 1777－１ 田 3,678 201

出雲市灘分町 1794－１ 田 8,883 224

出雲市灘分町 2061－１ 田 7,228 264

出雲市灘分町 1748 田 8,575 313

出雲市灘分町 1023 田 2,701 97

出雲市灘分町 2285－１ 田 15,085 307

出雲市灘分町 2562－３ 田 1,550 218

出雲市灘分町 2396 田 8,720 281

出雲市灘分町 2576 田 7,453 255

出雲市灘分町 2295－２ 田 1,911 330

出雲市灘分町 2498 田 2,605 314

出雲市灘分町 2648 田 1,901 353

出雲市灘分町 2684 田 6,011 314

出雲市灘分町 1804－１ 田 4,443 78

出雲市平田町外島 5841－１ 田 1,891 35

出雲市平田町外島 5860－３ 田 1,696 47

出雲市灘分町 2069－６ 田 984 59

出雲市灘分町 2342 田 2,880 51

出雲市灘分町 2341－１ 田 4,603 182

出雲市灘分町 1144－３ 田 2,547 97

出雲市灘分町 1342－２ 田 1,259 24

出雲市灘分町 1339－１ 田 5,058 155

出雲市灘分町 1373－３ 田 2,827 138

出雲市灘分町 1029－４ 田 145 129

出雲市灘分町 1061 田 8,322 152

出雲市灘分町 1105 田 3,913 155

出雲市灘分町 1361－２ 田 3,153 52

出雲市灘分町 1854－１ 田 3,503 65

出雲市灘分町 2446 田 8,484 317

出雲市灘分町 2570 田 1,588 213

出雲市灘分町 2636 田 11,506 350

出雲市灘分町 2731 田 9,553 253

出雲市灘分町 1416－２ 田 4,908 155

出雲市灘分町 1120－１ 田 6,221 221

出雲市灘分町 1405 田 1,845 84

 第411号 島 根 県 報 令和５年５月９日

11

出雲市灘分町 1537－２ 田 3,217 86

出雲市灘分町 1279－１ 田 485 14

出雲市灘分町 2142－１ 田 3,981 485

出雲市灘分町 1417－３ 田 2,566 50

出雲市灘分町 1021－１ 田 3,287 168

出雲市灘分町 1177－１ 田 3,000 143

出雲市灘分町 1263－２ 田 700 17

出雲市灘分町 2082－１ 田 2,012 112

出雲市灘分町 2082－２ 田 1,095 23

出雲市灘分町 1602－１ 田 1,903 40

出雲市灘分町 1792 田 7,691 196

出雲市灘分町 1769 田 2,699 218

出雲市灘分町 1703－１ 田 4,348 249

出雲市灘分町 1676－１ 田 2,868 276

出雲市灘分町 1705 田 3,328 95

出雲市灘分町 1757－２ 田 1,500 29

出雲市灘分町 2317 田 6,392 220

出雲市灘分町 2325 田 4,770 185

出雲市灘分町 2391－１ 田 2,031 140

出雲市灘分町 2277－２ 田 8,805 239

出雲市灘分町 1366－５ 田 4,059 151

出雲市平田町外島 5813 田 5,275 221

出雲市平田町外島 5817－１ 田 5,835 260

出雲市灘分町 1402－１ 田 2,102 166

出雲市灘分町 2025 田 2,490 198

出雲市灘分町 1114－１ 田 7,564 210

出雲市灘分町 1746 田 5,973 102

出雲市灘分町 1643 田 8,333 142

出雲市灘分町 1537－１ 田 3,568 169

出雲市灘分町 1824 田 4,693 175

出雲市灘分町 1882－３ 田 2,031 45

出雲市灘分町 2358－１ 田 5,470 151

出雲市灘分町 1811－２ 田 2,650 85

出雲市灘分町 2443 田 2,217 97

出雲市灘分町 2367 田 3,074 149

出雲市灘分町 2635－１ 田 6,353 342

出雲市平田町外島 5861－８ 田 1,223 84

出雲市灘分町 2337 田 2,915 158

出雲市灘分町 1882－１ 田 1,941 37

出雲市灘分町 1097 田 5,044 181

 第411号 島 根 県 報 令和５年５月９日

12

出雲市灘分町 1416－４ 田 2,978 278

出雲市灘分町 1144－１ 田 5,064 170

出雲市灘分町 2105－１ 田 1,719 141

出雲市灘分町 1410－１ 田 3,193 199

出雲市灘分町 1647－１ 田 5,309 123

出雲市灘分町 2083－４ 田 3,971 100

出雲市灘分町 2083－５ 田 2,865 54

出雲市灘分町 2372－３ 田 2,522 45

出雲市灘分町 2380－１ 田 4,357 123

出雲市平田町外島 5840－１ 田 1,878 49

出雲市灘分町 1283－１ 田 3,449 79

出雲市灘分町 1797－１ 田 2,425 190

出雲市灘分町 1852－１ 田 2,999 173

出雲市灘分町 1837－１ 田 4,873 205

出雲市灘分町 2242 田 3,180 77

出雲市灘分町 2005－１ 田 1,484 29

出雲市灘分町 2159 田 2,115 149

出雲市灘分町 2225 田 2,900 172

出雲市灘分町 2519－１ 田 15,550 437

出雲市灘分町 2461 田 12,198 298

出雲市灘分町 2324 田 7,578 222

出雲市灘分町 1264 田 9,387 157

出雲市灘分町 1366－７ 田 6,002 298

出雲市灘分町 1526－１ 田 5,752 183

出雲市灘分町 1564－２ 田 6,850 321

出雲市平田町外島 5812－４ 田 2,900 78

出雲市灘分町 1811－３ 田 3,807 221

出雲市灘分町 2682 田 6,147 322

出雲市灘分町 2052－２ 田 2,000 62

出雲市灘分町 2346－１ 田 3,602 145

出雲市灘分町 1374－４ 田 7,229 124

出雲市灘分町 1455－１ 田 6,002 195

出雲市灘分町 1658－１ 田 7,757 134

出雲市灘分町 1542－１ 田 5,624 64

出雲市灘分町 2318 田 3,418 126

出雲市灘分町 2386－１ 田 6,680 116

出雲市灘分町 2395 田 5,171 127

出雲市灘分町 2676 田 3,260 351

出雲市灘分町 2718 田 3,900 350

出雲市灘分町 1320－１ 田 4,869 1,918

 第411号 島 根 県 報 令和５年５月９日

13

出雲市灘分町 2675－１ 田 5,402 648

出雲市灘分町 3418－２ 田 1,100 120

２ 指定年月日

  令和５年２月17日

測量法（昭和24年法律第188号）第14条第２項の規定により、次の基本測量は、令和５年４月21日に終了した旨国土交

通省国土地理院長から通知を受けたので、同条第３項の規定により公告する。

令和５年５月９日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 作業種類

基本測量（航空重力測量）

２ 作業期間

令和４年４月１日から令和５年３月31日まで

３ 作業地域

島根県全域